
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2024 Ж 2205-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 Ж 131-Ф3 « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 Ж 210-Ф3 «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства
Сахалинской области от 09.08.2023 Ж 421 Юб утверждении государственной
программы Сахалинской области «Обеспечение населения Сахалинской
области качественным жильем», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 14.11.2017 Ж 3044-па <Об утверждении административного
регламента администрации города Южно-Сахалинска предоставления
мунипипальной услуги «Включение в список участников подпрограiмы
(<Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинскх на 2020 -

2025 годы»;
- от 19.03.2018 Ж 600-па <Ю внесении изменения в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги (<Включение в список участников подпрограммы
«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинскхэ на 2015 -

2020 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.11.2017 Ж 3044-па>);

- от 29.05.2018 Ж 1299-па «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Включение в список участников подпрограммы
«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2015 -

2020 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.11.2017 Ж 3044-па»;



2

- от 04.10.2018 К2 2564-па «О внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

муниципальной услуги <Вюiючение в список участников подпрограммы

((Строительство жилья в городском округе ((Город Южно-Сахалинсю> на 2015 -

2020 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 14.11.2017 М 3044-па»;
- от 04.12.2018 ) 3399-па <О внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

муниципальной услуги «Включение в список участников подпрограммы

«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2015 -

2020 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 14.11.2017 Н2 3044-па»;

- от 10.04.2019 )Ч 1132-па <Ю внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 14.11.2017 М 3044-па «Об

утверждении административного регламента администрации города Южно

Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Включение в список

участников подпрограммы «Строительство жилья в городском округе «Город

Южно-Сахалинск» на 2015 - 2020 годы»;

- от 27.12.2019 Х 4185-па «О внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 14.11.2017 М 3044-па «Об

утверждении административного регламента администрации города Южно

Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Включение в список

участников подпрограммы «Строительство жилья в городском округе «Город

Южно-Сахалинсю> на 2015 - 2021 голы»;

- от 21.02.2020 М2 473-па «О внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

муниципальной услуги «Включение в список участников подпрограммы

«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2015 -

2021 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 14.11.20 17 К 3044-па»;
- от 08.06.2020 М2 1635-па «О внесении изменений в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

муниципальной услуги «Включение в список участников подпрограммы

«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020 -

2025 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 14.11.2017 М2 3044-па»;
- от 25.09.2020 М2 2823-па «О внесении изменения в административный

регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления

муниципальной услуги «Включение в список участников подпрограммы

«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020 -

2025 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 14.11.2017 К2 3044-па»;



З

- от 16.06.2021 Ж 1691-па <О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 14.11.20 17 Ж 3044-па «Об
утверждении административного регламента администрации города Южно
Сахалинска предоставления муниципальной услуги (<Включение в список
участников подпрограммы «Строительство жилья в городском округе «Город
Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы»;

- от 13.12.2022 Ж 3132-па <О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Включение в список участников подпрограммы
«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020 -

2025 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.11.2017 Ж 3044-па)>;

- от 31.03.2023 Ж 853-па «О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
мунипипальной услуги «Включение в список участников подпрограммы
«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020 -

2025 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.11.2017 Ж 3044-па»;

- от 05.09.2023 Ж 2516-па <О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Включение в список участников подпрограммы
«Строительство жилья в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020 -

2025 годы», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.11.2017 Ж 3044-па»;

- от 07.12.2016 Ж 3877 <О6 утверждении порядка предоставления
социальных выплат отдельным категориям граждан»;

- от 20.10.2017 Ж 2861 <Ю внесении изменений в Порядок предоставления
социальных выплат отдельным категориям граждан, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 07.12.2016 Ж
3877»;

- от 04.12.2017 Ж 3248-па <О внесении изменений в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2016 Ж 3877»;

- от 18.12.20 17 Ж 3436 <Ю внесении изменений в Порядок предоставления
социальных выплат отдельным категориям граждан, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 07.12.2016 Ж
3877»;

- от 19.02.2018 Ж 350-па «О внесении изменений в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2016 Ж 3877»;



4

- от 04.10.2018 М2 2593-па <Ю внесении изменений в Порядок

предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

07.12.2016 М2 3877»;
- от 15.11.2018 К2 3157-па <Ю внесении изменений в Порядок

предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

07.12.20 16 М2 3877»;
- от 21.12.2018 К2 3683-па (Ю внесении изменений в Порядок

предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

07.12.2016 Х2 3877»;
- от 03.10.2019 ЗЧ 3083-па <Ю внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 07.12.2016 К 3877 «06

утверждении Порядка предоставления социальных выплат отдельным

категориям граждаю>;
- от 28.11.2019 Х9 3839-па (Ю внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 07.12.2016 К2 3877 «06

утверждении порядка предоставления социальных выплат отдельным

категориям граждан»;
- от 20.12.2019 К2 4036 «0 внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 07.12.2016 К2 3877 «06

утверждении Порядка предоставления социальных выплат отдельным

категориям граждан»;
- от 17.01.2020 М2 61-па «0 внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 07.12.2016 К 3877 «06

утверждении порядка предоставления социальных выплат отдельным

категориям граждан»;
- от 20.05.2020 }4Ъ 1355-па <Ю внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 07.12.2016 Ж 3877 «06

утверждении порядка предоставления социальных выплат отдельным

категориям граждан»;
- от 03.12.2020 Ж 3672-па <Ю внесении изменений в Порядок

предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

07.12.20 16 Ж 3877»;
- от 01.09.2021 Ж 2357-па «0 внесении изменений в Порядок

предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2016 Ж 3877»;

- от 20.09.202 1 Ж 2466-па «0 внесении изменений в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

07.12.2016 Ж 3877»;



5

- от 27.12.2021 Ж 3226-па «О внесении изменений в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлениём администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2016 Ж 3877»;

- от 10.03.2022 Ж 483-па <Ю внесении изменений в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2016 Ж 3877»;

- от 18.05.2022 Ж 1061-па <О внесении изменений в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2016 Ж 3877»;

- от 13.12.2022 Ж 3094-па Ю внесении изменений в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
07.12.2016 Ж 3877».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин


